慈溪市财政局
关于市十八届人大二次会议
第58号建议的协办意见
市交通局：
徐娣珍代表提出的《关于缓解新城大道南路周边区块交通拥堵问题的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
1、 代表提出的彭民路和文二路改造拓宽建议、前应路向东延伸道路建设等需经行业主管部门调研论证以及市政府决策，若列入建设项目，市财政将根据体制文件规定，结合财政财力统筹安排财政预算，确保项目顺利的开展。
二、“新城大道公交优先通行道”已列入2023 年重点路口优化渠化和县级事故多发点段治理清单，将通过调整标志标线等设施，对前应路、南二环东路等 8 个路口设置公交优先通行道，将提高新城大道南路周边区块公交通行能力，改善通行秩序。
慈溪市财政局
　　　　　　　　　　   2023年4月26日
　　联 系 人：胡群托

　　联系电话：63837266